

DODATEK č.1
ke
SMLOUVĚ O DÍLO
k provedení stavby „Úprava vodoteče a rybníku Haltýř“

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: OSM 100035

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Obec Radonice se sídlem Na Skále 185, 250 73 Radonice

IČ: 00240681

DIČ:

Tel: 286 855 410

Fax: 286 850 537

bankovní spojení: Komerční banka Praha Horní Počernice

číslo účtu: 6421-201/0100

zastoupená: Ing. Stanislavem Němcem, starostou obce a Janem Stypolou, místostarostou obce

(dále jen "objednatel")

a

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., se sídlem Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

IČ: 18626084, DIČ: CZ18626084, registrovaný dle § 94 zák.č. 235/2004 Sb. v platném znění

Tel: 281 040 611

Fax: 281 040 699

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl: C číslo vložky: 2362

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1

číslo účtu: 4012303 – 031/0100

zastoupená: Pavlem Smětákem, jednatelem společnosti

Ing. Milošem Smolíkem, jednatelem společnosti

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají na základě vzájemné dohody, z důvodů uvedených v následujících člancích, níže psaného dne měsíce a roku tento DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo

t a k t o :

I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Rozšíření předmětu díla o:

- provedení prodloužení výtokového koryta opevněním kamennou dlažbou do betonu.
- provedení změny úpravy přelivné hrany a výtokového koryta z kamenné rovinaniny do kamenné dlažby uložené do betonu s vyspárováním.

2. Úprava provedení nátoky do rybníku Haltýř dle změny PD.

Vše dle přílohy č.1 tohoto dodatku č.1

//

II.

DOBA PLNĚNÍ

1. Termín plnění díla se vzhledem ke klimatickým podmínkám upravuje takto:
1.1 Dokončení ČTÚ (ohumusování) a osetí travním semenem bude provedeno do 30.4.2011

III.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě dohody smluvních stran o změně předmětu díla a doby plnění mění se cena díla takto:

Původní cena díla bez DPH	1.559.150,00 Kč
Vícepráce a méněpráce bez DPH	152.244,90 Kč
Nová cena díla bez DPH	1.711.394,90 Kč
DPH 20%	342.278,98 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.053.673,88 Kč

Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.

XVI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku č.1 je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.
2. Dodatek č.1 je vyhotoven v třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Dodatek č.1, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné výrobní kapacity a oprávnění pro provedení předmětu tohoto dodatku.
5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č.1 včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č.1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha: Příloha č.1 - Vícepráce a méněpráce

V Radonicích dne: 18.1.2011

V Praze dne:

objednatel

zhotovitel

Ing. Stanislav Němec
starosta obce

Pavel Směták - jednatel

Ing. Miloš Smolík - jednatel

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÉ
STAVBY spol. s r.o.
Náchodská 2421
193 00 Praha 9

Příloha č.1 - Vícepráce a méněpráce Dodatku č.1 SoD č.OSM 100035

Radonice, Haltýř - poldr s mokřadem

Nabídka: EKIS, spol. s r.o.

Provedení opevnění koryta na výtoku kamennou dlažbou do betonu

		MJ	Množství	J. cena	cena
1	Zemní práce				
1 115 10-1201	Čerpání vody do 10 m a 500 l/ min	hr	20,00	75,00	1 500,00
2 115 10-1301	Pohotovost soupavy	d	2,00	55,00	110,00
3 111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	30,00	40,00	1 200,00
6 124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí - odvodňovací koryto	m3	7,80	150,00	1 170,00
7 162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku vč. homózní vrstvy z mezideponie	m3	7,80	37,00	288,60
9 167101101	Nakládání výkopku na deponii	m3	7,80	175,00	1 365,00
10 171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	7,80	46,00	358,80
11	Vodorovné přemístění do 10000 m zeminy	m3	7,80	253,00	1 973,40
12	uložení zeminy na skládku - poplatek	m3	7,80	150,00	1 170,00
4	Vodorovné konstrukce				
18	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu. tl. kamene do 400mm	m2	26,00	3 400,00	88 400,00
Celkem bez DPH					97 535,80 Kč

Změna výtokového koryta a přelivné hrany z rovinaniny a vyspárování do betonu

		MJ	Množství	J. cena	cena
4	Vodorovné konstrukce				
18 451571112	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	34,00	123,00	-4 182,00
19 465513227	Dlažba z lomového kamene s vyspárováním tl 250 mm	m2	34,00	945,00	-32 130,00
20 463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklinováním spár	m3	12,00	1 560,00	-18 720,00
	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu. tl. kamene do 300mm	m2	16,00	2550,0	40 800,00
	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu. tl. kamene do 300mm	m2	74,00	2550,0	188 700,00
Celkem bez DPH					174 468,00 Kč

Bezpečnostní obtok a nátok do rybníka

		MJ	Množství	J. cena	cena
3	Svislé a kompletní konstrukce				
15 329321116a	Konstrukce šachty na vtoku, komplet (zábradlí, hradítka..)	m3	5,00	35 000,00	-175 140,00
16 329321116b	Obetonování trouby DN 600 ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XC4-XF4	m3	1,80	3 850,00	6 930,00
8	Trubní vedení				
27	Montáž a dodávka potrubí z trub beton DN 600	m	5,00	2 500,00	-12 500,00
	Montáž a dodávka potrubí z trub beton DN 500	m	15,00	2 300,00	34 500,00
	Bourání				
	vytrhání potrubí obtoku	bm	50,00	145,00	7 250,00
	nakládka suti	t	18,90	90,00	1 701,00
	odvoz suti na skládku	t	18,90	195,00	3 685,50
	uložení suti na skládku	t	18,90	214,00	4 044,60
Celkem bez DPH					-129 528,90 Kč

Úprava odvodňovacího příkopu Radonice

Vyčištění koryta	bm	50	195	9 750,00
Celkem bez DPH				9 750,00 Kč

Přípočty a odpočty celkem bezDPH	152 224,90 Kč
----------------------------------	---------------

Handwritten signature